教育委員会会議の議事録（平成２７年８月臨時会）

◆ 日  時  平成 27年 8月 10日（月曜日）午前 11時

◆ 場  所  東二番丁仮庁舎 教育局第一会議室

◆ 出席委員  教育長 大越 裕光

        教育長職務代理者  宮腰 英一

        委員  永広 昌之

        委員  草刈 美香子

        委員  今野 克二

        委員  齋藤 道子

        委員  吉田 利弘

◆ 会議の概要

１ 開    会     午前 11時

２ 議事録署名委員の指名

３ 付 議 事 項

 特第１号議案  いじめに係る重大事態に関する調査結果等の市長への報告について

         （秘密会）                  （学校教育部長 説明）

原案のとおり決定

５ 閉   会     午前 11時 42分